
Zarządzenie nr 95/2012
Wójta Gminy Radziejów

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Radziejów do składu Zespołu  
ds.  Koordynacji,  Realizacji  i  Monitorowania Projektu „Termomodernizacja  budynku 
administracyjnego przy ul. Kościuszki 20/22 w Radziejowie”

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 1 
Porozumienia  zawartego  w  dniu  14  lutego  2012  roku  w  sprawie  realizacji  zadania 
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku administracyjnego przy ul. Kościuszki 
20/22 w Radziejowie”,

zarządza się, co następuje:

§  1. Do  składu  Zespołu  ds.  Koordynacji,  Realizacji  i  Monitorowania  Projektu 

„Termomodernizacja  budynku  administracyjnego  przy  ul.  Kościuszki  20/22  

w Radziejowie” wyznacza się następujących pracowników Urzędu Gminy Radziejów:

1) Urszula Liedkiewicz

2) Joanna Marciniak

§  2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                    Wójt Gminy

                                                                                                 Marek Szuszman


